o
a>

)

1>rt/eiiui'O de Óâo ]o~é do~ Campod

E-dtado de Óâo 1>aulo

LIVRO N.!?. FLS. N-2-

PUBLIC I' .. ' ''?NAL

p~· ·::10

DECRETO N9 3948/82 N~~ o~~L'l. 6 . ·;·;RQ:.
de 09 de março de 1982

Dispõe sobre a mudança de classifi

cação de Zona Predominantemente I

dustrial , de potencial pol uidor mé

dio- baixo (ZI - 3) para Zona

nantemente Residencial, de

de baixa- média (ZR- 2).

o Pref e i to Municipal de são José dos Campos I

no uso das atr ibuições q u e lhe confere o artigo 60 da Lei Municipal n9 2.

263 , de 4 de janeir o de 1 980 , combinado com o artigo 39, inciso V, do De

creto- Lei Complementar nQ 9, de 31 de dez e mbro de 1969 e considerando a

proposta de alteração de zoneamento que consta do Processo Administrativo

nQ 23 . 264, de 6 de julho de 1981 ,

D E C R E T A:

Art i go 19 - Ficam exc l uídos da classificação '

de ZI - 3 (Zona Predominantemente Industrial, de potencial poluidor médio -

baixo) , passando à classificação ZR-2 (Zona Predominantemente Residencial

de densidade baixa- média), na conformidade do artigo 26, incisos II e VI,

letra "a'' , da Lei Muni c i pal n9 2.263, de 4 de janeiro de 1980 , os seguin

tes perímetros:

Perímetro A - Área situada entre a Rua Porto Novo, Rua Pedro Tursi, Aveni

da Cidade Jardim e Avenida Andrômeda.

Perímetro B - Áre a situada entre a Rua Pedro Tursi , a indústria são Paulo

Alpargatas S / A, Avenida Cidade Jardim e Avenida Andrômeda.

Artigo 29 - Es t e decreto entrará e m vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em

09 de março de 1982.

Prefeitura Municipal de

acqua

refei to Municipa l

~Luiz Carlos Pê~s~

Campos ,

Secr etar ia de Assuntos Internos e Jurídicos

d: ~ ·
Peter Nadas

Secretar ia de Planejamento e Informática

Registrado e publicado no Set or de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos nove diasd

mes de março do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

'PI'C~it-10'0 de São ]oJl dod CampoJ

Ediado dt São 'Paulo

LIVRO N.!!. FLS. N.2.

cont. do decreto n9 3948/82 - fls . 02

. I . ..

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos nove diasdo

mes de março do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

SI/DJ/igs .

~t~nato Júnior

Setor Formalização de Atos

l